

3.8 מיליון שקל לחולה שהתעורר

"יש לך רק מיגרנה" נאמר לרופא שיניים שהגיע לביתה "מאיר", והוא שוחרר לביתו • למחרת בבוקר – לא הצליחה אשתו להעירו • התברר שהוא סובל משטף דם במוח – והוא התעורר בשתי עיניו • בהסכם פשרה בביהמ"ש הסכים בית החולים לפצותו בלי להודות ברשלנות רפואית

הצלחה. האישה הזעיקה אמבולנס, ובעלה פונה לבית החולים "מאיר" במצב של אוברן הכרה. הפעם נשלח הרופא מייד לבדיקת סיטי, והיא הראתה רימום במוח. הוא הועבר כרתיפות לבית החולים "בילינסון" לשיחורר הלחץ על העיניים. כמהלך הניתוח התגלה כי הרופא סר כל גם מגידול במוח.

הרופאים ב"בילינסון" הצליחו להציל את חייו של רופא השיניים, אך לא את מאור עיניו. כיום הוא סובל מעיוורון מוחלט בשתי עיניו, מאובדן חוש ריח ומאין אונות.

לתביעה צורפה חוות דעת של ד"ר ניסים רור, ולפיה הסימן האופייני למחלה שממנה סבל רופא השיניים הוא כאב ראש פתאומי קשה, מצד חי ומאחורי העין. עם הזמן סובלים מאובדן ראייה. בכתב התביעה נטען כי הרופאים שכדי קו את רופא השיניים, ובמיוחד הנורולוג, היו אמורים להביא בחשבון את האפשרות שאין מרובר במיגרנה ולשלוח את רופא השיניים לצילום סיטי.

לפי הפשרה שהושגה במשפט עור בטרם נשמי עו נתיק ערויות, ארבעת הרופאים שהיו מעורבים בבדיקות של רופא השיניים נמחקו מכתב התביעה. בית החולים "מאיר" ופדקליטו עו"ד יעקב אבימור הסכימו לפצות את הרופא בפיצויים הגדולים מבלי להודות ברשלנות רפואית.

אף על פי שכבר התחיל להקיא, נאמר לו, לרבי דיו: "בשבת אין סיטי אלא רק במקרה חירום". תוך כרי השהייה בחרר המיין שם לב רופא השיניים שראיתו בעין שמאל הולכת ומידרדרת. נורולוג, שהגיע כעבור שעה וחצי, אמר לרופא השיניים שכנראה יש לו התקף מיגרנה.

**כאבי הראש הלכו
ונגבר, אולם רופא הוגיע
אליו רק אחרי כ-45
דקות, אמר לו, גטפל
בד" – והלך**

והחליט לשחררו לביתו. בשעה המש אחר הצהריים, לאחר יום שלם בבית החולים, חזר רופא השיניים לביתו בלא שזכה לטיפול המתאים, וראיתו המשיכה להידרדר. למחרת, כיום ראשון בבוקר, ניסתה אשתו של רופא השיניים להעיר אותו – אך ללא

מאת יורם ירקוני, כתב "ידיעות אחרונות" רופא שיניים שהתעורר בשתי עיניו לאחר שהרופאים בחרו מיון שאליו מנח לא איבחנו דימום וגירול במוחו – יקבל מבית החולים "מאיר" בכפר סבא פיצויי ענק בסך 3.8 מיליון שקל.

ואת במסגרת הסכם פשרה שקיבל תוקף של פסק דין בבית המשפט המחוזי בתל אביב בפני השופט עופרה סלומון צ'רניאק. הרופא, כיום בן 50, אינו עובד, ואשתו עזבה אותו. הפרשה החמורה מתוארת בכתב התביעה שהגיש הרופא באמצעות פרקליטו, עו"ד עמי קם-חל"פ. לפני תשע שנים, בשבת בבוקר, הגיע הרופא לחדר המיון בבית החולים "מאיר" בכפר סבא והתלונן על כאב ראש בלתי נסבל. אף שהסביר לרופאים שהכאב עו כל כך ער שהעיר אותו משנתו, נאמר לו לשכב בחדר מיון ולהמתין לבדיקה. כאבי הראש הלכו וגברו, אך גם רופא הגיע אליו רק אחרי כ-45 דקות, אמר לו "גטפל בד" – והלך. גם הרופא הכא שהגיע כעבור 45 דקות נוספות, לרברי רופא השיניים, הפנה אותו לקבלת זריקה נגד כאבים ולצילום סינוסים וריאות. כל אותו זמן ביקש רופא השיניים לשווא שיעשו לו בדיקת "סיטי", אך חררי פאים, לרברי, לא חתיו וחסו לרבריו ברצינות –